
36 Intern. Jennerberglauf 2021
17.Oktober 2021

Ergebnisliste (Ergebnis nach Klassen)
Start 610m NN Veranstalter:
Ziel 1800m NN Ski-Klub Berchtesgaden 
Streckenlänge 8,4km

# StNr Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     W30
1 2 NOLL Melanie 1984 TuS 06 Heltersberg W 1:04:55
2 1 DR. RAUSCH Monika 1990 Ski-Klub Berchtesgaden W 1:06:36 +1:41

     W40
1 3 PICKL Katharina 1979 SC Anger W 1:15:57

4 SEEMANN Sarah 1975 --- W DNS

     Jugend männl. U18
1 24 ROBL Kilian 2008 WSV Bischofswiesen M 1:05:39

     Jugend männl. U20
1 16 LEX Felix 2002 DAV Trostberg M 1:06:16

     M20
1 11 GRILL Samuel 1995 Sport Praxenthaler M 55:56
2 35 ZANGE Bastian 1994 SG Schönau M 58:01 +2:05

     M30
1 33 VON LIPPE Maximilian 1988 DJK Schwäbisch Gmünd M 51:36
2 20 NUSCHELER Florian 1987 Michael Arend Training M 1:05:05 +13:29
3 38 HÄDE Fabian 1987 Sportfreunde Sonnenei M 1:08:31 +16:55

     M35
1 37 SCHUMI Bruno 1984 Kelag Energy Running M 54:52
2 23 REINDL Raimund 1985 Lauftreff Nussdorf M 55:15 +23

     M40
1 18 NEUSCHWANDER Florian 1981 Run with the Flow M 52:27
2 26 SAREBAN Mahdi 1980 mahdisareban@hotmail.com M 57:24 +4:57
3 19 NIEDERREITER Daniel 1978 BE THE CHANGE Team Salzburg M 1:00:06 +7:39
4 36 ZAUNER Sebastian 1980 DAV BGD M 1:00:43 +8:16
5 27 SCHÄFER Anton 1978 DAV Traunstein / Flinkfüßer M 1:02:07 +9:40
6 10 EICHER Gerhard 1978 SC Inzell M 1:02:30 +10:03
7 34 WÄCHTER Ben 1977 --- M 1:06:49 +14:22
8 17 MICHAEL Kulac 1977 X3 Team Austria M 1:11:32 +19:05
9 22 PULT Erich 1978 --- M 1:16:07 +23:40

10 32 UNTERRAINER Martin 1981 --- M 1:19:59 +27:32

     M45
1 12 HOFSÄSS Michi 1972 SC Moosham M 1:05:26
2 21 PÖCHTRAGER Sepp 1973 Be the Change Team Salzburg M 1:08:10 +2:44
3 14 KENDLER Gerhard 1973 ÖAV Pongau M 1:09:41 +4:15

     M50
1 30 STREICHER Josef 1967 TSV Peißenberg M 1:02:57
2 13 HUBER Michael 1969 TG Viktoria Augsburg M 1:12:40 +9:43

31 TANNER Michael 1969 SC Haag M DNS

     M55
1 25 ROHRBACHER Martin 1966 BE THE CHANGE Team Salzburg M 1:14:30

     M60
1 29 SCHERER Sigi 1960 RIAP-SPORT M 1:13:35
2 28 SCHARLER Johann 1954 LC Aufi & Owi Sport Wielandner M 1:15:51 +2:16
3 15 KRAFFT Peter 1958 Sport für Spenden M 1:24:00 +10:25
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36 Intern. Jennerberglauf 2021
17.Oktober 2021

Ergebnisliste (Ergebnis ohne Klassen)
Start 610m NN Veranstalter:
Ziel 1800m NN Ski-Klub Berchtesgaden 
Streckenlänge 8,4km

# StNr Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff
1 33 VON LIPPE Maximilian 1988 DJK Schwäbisch Gmünd M 51:36
2 18 NEUSCHWANDER Florian 1981 Run with the Flow M 52:27 +51
3 37 SCHUMI Bruno 1984 Kelag Energy Running M 54:52 +3:16
4 23 REINDL Raimund 1985 Lauftreff Nussdorf M 55:15 +3:39
5 11 GRILL Samuel 1995 Sport Praxenthaler M 55:56 +4:20
6 26 SAREBAN Mahdi 1980 mahdisareban@hotmail.com M 57:24 +5:48
7 35 ZANGE Bastian 1994 SG Schönau M 58:01 +6:25
8 19 NIEDERREITER Daniel 1978 BE THE CHANGE Team Salzburg M 1:00:06 +8:30
9 36 ZAUNER Sebastian 1980 DAV BGD M 1:00:43 +9:07

10 27 SCHÄFER Anton 1978 DAV Traunstein / Flinkfüßer M 1:02:07 +10:31
11 10 EICHER Gerhard 1978 SC Inzell M 1:02:30 +10:54
12 30 STREICHER Josef 1967 TSV Peißenberg M 1:02:57 +11:21
13 2 NOLL Melanie 1984 TuS 06 Heltersberg W 1:04:55 +13:19
14 20 NUSCHELER Florian 1987 Michael Arend Training M 1:05:05 +13:29
15 12 HOFSÄSS Michi 1972 SC Moosham M 1:05:26 +13:50
16 24 ROBL Kilian 2008 WSV Bischofswiesen M 1:05:39 +14:03
17 16 LEX Felix 2002 DAV Trostberg M 1:06:16 +14:40
18 1 DR. RAUSCH Monika 1990 Ski-Klub Berchtesgaden W 1:06:36 +15:00
19 34 WÄCHTER Ben 1977 --- M 1:06:49 +15:13
20 21 PÖCHTRAGER Sepp 1973 Be the Change Team Salzburg M 1:08:10 +16:34
21 38 HÄDE Fabian 1987 Sportfreunde Sonnenei M 1:08:31 +16:55
22 14 KENDLER Gerhard 1973 ÖAV Pongau M 1:09:41 +18:05
23 17 MICHAEL Kulac 1977 X3 Team Austria M 1:11:32 +19:56
24 13 HUBER Michael 1969 TG Viktoria Augsburg M 1:12:40 +21:04
25 29 SCHERER Sigi 1960 RIAP-SPORT M 1:13:35 +21:59
26 25 ROHRBACHER Martin 1966 BE THE CHANGE Team Salzburg M 1:14:30 +22:54
27 28 SCHARLER Johann 1954 LC Aufi & Owi Sport Wielandner M 1:15:51 +24:15
28 3 PICKL Katharina 1979 SC Anger W 1:15:57 +24:21
29 22 PULT Erich 1978 --- M 1:16:07 +24:31
30 32 UNTERRAINER Martin 1981 --- M 1:19:59 +28:23
31 15 KRAFFT Peter 1958 Sport für Spenden M 1:24:00 +32:24

31 TANNER Michael 1969 SC Haag M DNS
4 SEEMANN Sarah 1975 --- W DNS
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